МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2021
                                               с.Чаинск                                          № 40

Чаинского района

	О формировании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

Во исполнение пункта 3.2. Положения об инициировании и реализации инициативных проектов на территории муниципального образования  «Чаинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 24.12.2020 № 43, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать и утвердить состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Чаинского сельского поселения
В.Н. Аникин
Приложение

к постановлению администрации

Чаинского сельского поселения

от 29.03.2021 № 40
Состав комиссии по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов

Председатель Комиссии – Аникин Владимир Николаевич - глава администрации Чаинского сельского поселения;

Заместитель Председателя Комиссии – Чарная Татьяна Анатольевна управляющий делами администрации Чаинского сельского поселения;

Секретарь Комиссии – Куусмаа Людмила Юрьевна – ведущий специалист администрации Чаинского сельского поселения;

Члены Комиссии:

Кисель Татьяна Анатольевна – директор МКУК Чаинского сельского поселения «Чаинский ЦК и Д»;

Кравчук Тамара Анатольевна – депутат Совета Чаинского сельского поселения.